
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ιθάκης 12,  15344,  Γέρακας 
Τηλ.: 210 6604600,Fax: 210 6612965 

 

      ΑΡ.ΠΡΩΤ:38458 
      ΗΜΕΡΟΜ: 30-11-2018   

ΘΕΜΑ: Ανάθεση δημοσίευσης στην εφημερίδα ΕΒΔΟΜΗ, της περίληψης 

διακήρυξης της δημοπρασίας  για το έργο με τίτλο: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΡΙΓΩΝΟΥ 

ΚΑΝΤΖΑΣ», αρ. μελ. 06/2018 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Έχοντας λάβει υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06(Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε  με την παρ. 13 το άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε 

σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ 1 του άρθρου 377 Ν. 4412/2016 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3548/2007 όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 46 του Ν. 

3801/2009 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περίπτωση 31 του άρθρου 377 

(καταργούμενες διατάξεις) του Ν. 4412/2016 

5.  Την υπ αρ. 13289/7-8-2015 (ΦΕΚ 1716/τ.Β/17-08-2015) απόφαση Υπουργού 

Επικρατείας περί καθορισμού ημερήσιων και εβδομαδιαίων νομαρχιακών και 

τοπικών εφημερίδων που έχουν την δυνατότητα καταχώρισης δημοσιεύσεων 

των φορέων του Δημοσίου. 

6. Την υπ΄ αριθ. 438/2017 (Α∆Α 7ΣΧΕΩΞΚ-Ν31) Απόφαση Δηµοτικού 

Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 

2018 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 109800/38681/5-2-2018 απόφασή 

του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 36947/21-11-2018 προσφορά δημοσίευσης περίληψης 

διακήρυξης της δημοπρασίας  για το έργο με τίτλο: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΡΙΓΩΝΟΥ 

ΚΑΝΤΖΑΣ».  

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 37243/22-11-2018 πρόταση για έγκριση δαπάνης και 

διάθεση πίστωσης. 

9. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 37379/23-11-2018 τεκμηριωμένο αίτημα για την 

υπηρεσία με τίτλο: «Δημοσίευση προκηρύξεων» του Διατάκτη-Δημάρχου περί 

της αναγκαιότητας της υπηρεσίας προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη 

απόφασης  Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε 

στην έγκριση της δαπάνης και διάθεση της πίστωσης σε βάρος του Κ.Α 

20-6462 με τίτλο  «Δημοσίευση προκηρύξεων» για την υπηρεσία  με ποσό 

πίστωσης διακόσια τέσσερα ευρώ και εξήντα λεπτών (204,60 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 για 

την πληρωμή της εν λόγω δαπάνης που αφορά δημοσίευση περίληψης 

διακήρυξης της δημοπρασίας.   

10. Την ΑΑΥ 1520/30-11-2018 με αριθ. πρωτ. 38433/30-11-2018 (ΑΔΑ: 

ΨΡ9ΝΩΞΚ-ΙΤΒ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η 

δαπάνη Δημοσίευση προκηρύξεων  

11. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή υπηρεσιών δημοσίευσης περίληψης 

διακήρυξης της δημοπρασίας  για το έργο με τίτλο: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΡΙΓΩΝΟΥ 

ΚΑΝΤΖΑΣ» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

ΑΔΑ: 6ΨΕ2ΩΞΚ-ΦΟΟ



 

 

                                                                                                    

Αναθέτουμε απευθείας στην εφημερίδα  ΕΒΔΟΜΗ που εδρεύει στην  ΒΟΥΛΑ 

(Δ/νση: Παπάγου 6 , Τ.Κ. 16673) τη δημοσίευση της περίληψης διακήρυξης της 

δημοπρασίας  για το έργο με τίτλο : «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΡΙΓΩΝΟΥ ΚΑΝΤΖΑΣ» 

 

Τα έξοδα της δημοσίευσης ανέρχονται στο ποσό των ύψους € ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΤΕΚΑ 

ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΛΕΠΤΩΝ ( 111,60 € ),σύμφωνα με την υποβληθείσα 

προσφορά. 

                          

                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΨΕ2ΩΞΚ-ΦΟΟ


		2018-11-30T15:14:07+0200
	Athens




